潮州市市场监督管理局

通   告

2023 年第 19 号

潮州市市场监督管理局关于 2023 年
生产环节食品安全监督专项抽检情况的通告

（市局第六期）

根据潮州市食品安全监督抽检工作安排，潮州市市场监

督管理局组织开展 2023 年生产环节食品安全监督专项抽

检，现将 247 批次食品抽检结果予以公告。

附件：潮州市市场监督管理局 2023 年生产环节食品安

全监督专项抽检汇总表（市局第六期）

                      潮州市市场监督管理局

                        2023 年 8 月 22 日

— 2 —

公开方式：主动公开

潮州市市场监督管理局                  2023 年 8 月 22 日印发

		2023-08-24T11:51:46+0800
	signature info(version:4.50.110)